PAGE
2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.05.2013 г. № 1775-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 29.10.2010 г. № 3039-п/1 «Об утверждении

ведомственной целевой программы городского округа Тольятти

“Поддержка и совершенствование деятельности муниципальных
библиотеки творческих организаций городского
 округа Тольятти на 2011-2013 гг.”»

В целях актуализации ведомственной целевой программы городского округа Тольятти «Поддержка и совершенствование деятельности муниципальных библиотек и творческих организаций городского округа Тольятти на 2011-2013 гг.», в соответствии с постановлением мэра городского округа Тольятти от 05.06.2008 г. № 1252-1/п «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ городского округа Тольятти», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 29.10.2010 г. № 3039-п/1 «Об утверждении ведомственной целевой программы городского округа Тольятти “Поддержка и совершенствование деятельности муниципальных библиотек и творческих организаций городского округа Тольятти на 2011-2013 гг.”» (далее - Программа) (газета «Городские ведомости», № 127, от 11.11.2010 г., № 75, от 16.07.2011 г.,                 № 122, от 03.11.2011 г., № 30, от 27.03.2012 г., № 90,  от 23.08.2012 г., № 120, от 01.11.2012 г., № 10, от 12.02.2013 г., № 26 от 09.04.2013г.), следующие изменения:

1.1. В абзаце 14 столбца 2 строки 7 «Социально-экономические последствия реализации ВЦП» Паспорта Программы цифры «59» заменить цифрами «58».
1.2. В абзаце 21 раздела I Программы Цифры «59» заменить цифрами «58».
1.3. В разделе V Программы:
1.3.1. Строку 10 изложить в следующей редакции:
«
	10.
	Уткин Е.А.
	Бульвар Туполева,16
	116,4
	2011-2013
	Художник – живописец, член ТО ВТОО «Союз художников России»

».
1.3.2. Строку 11 исключить.
1.3.3. Строку 59 изложить в следующей редакции:
«
	59.
	Бусыгин Ю.Г.
	Улица Свердлова, 51
	106,8
	2011-2013
	Художник – дизайнер, член СРО ОО «Творческий союз художников России»

».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Леснякову Т.И.
 Мэр                                                                                                  С.И.Андреев